
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Золочівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Національного  університету  "Львівська  політехніка" 

НАКАЗ
ЗОЛОЧІВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2021 року №105/ОД

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Золочівський фаховий коледж Національного університету "Львівська 
політехніка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2021 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Виконуючий обов’язки директора коледжу Ярослав ЖУЛИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Золочівський 

фаховий коледж 
Національного університету 

"Львівська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 
№ 105/ОД

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8586714 852264
Баб Анастасія Григорівна 52685837 BK 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 393,400

2 8614512 852264
Бикова Яна Андріївна 52693759 BK 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 424,100

3 8510406 852264
Джавала Вікторія Михайлівна 52692482 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 427,000

4 8556660 852264
Дрозд Максим-Іван Володимирович 52692297 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 441,700

1



5 8510783 852264
Жукровська Діана Степанівна 52687332 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 470,800

6 8617363 852264
Забавка Юлія Володимирівна 52706906 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 424,100

7 8586897 852264
Михайлів Остап Ігорович 52692160 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 409,100

8 8556380 852264
Сагателян Юрій Юрійович 52692441 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 465,800

9 8556222 852264
Солтовський Віктор Андрійович 52692303 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 451,200

10 8511394 852264
Чикайло Вероніка Василівна 52692322 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 489,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Золочівський 

фаховий коледж 
Національного університету 

"Львівська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 
№ 105/ОД

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8513955 851733
Кміть Віталій Андрійович 52692500 BK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 374,300

3


